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PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH URUCHAMIA INFOLINIĘ 

 

Warszawa, 27 lipca 2006 r. - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych uruchamia bezpłatną, ogólnopolską, informacyjną linię 

telefoniczną 0-800-53-33-35. 

 

Z początkiem sierpnia b.r. pod bezpłatnym numerem telefonu 0-800-53-33-35 

wszyscy zainteresowani będą mogli uzyskać informacje przydatne osobom 

niepełnosprawnym. 

 

„Jednym z zadań realizowanych w ramach polityki informacyjnej PFRON jest 

udostępnienie i ułatwienie dostępu do istotnych informacji potrzebnych ponad  

5 milionom osób niepełnosprawnych, ich rodzinom i opiekunom oraz organizacjom 

pozarządowym i pracodawcom. PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH URUCHAMIA INFOLINIĘ 

 

Realizując to zadanie, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

ramach programu ,,Ośrodki Informacji dla Osób Niepełnosprawnych” wprowadził  

bezpłatną infolinię informacyjną dla osób niepełnosprawnych. Od sierpnia b.r.  

zadanie to będzie realizowała firma TAI wyłoniona przez PFRON w ramach 

przetargu” - mówi Michał Rydzewski, Kierownik Działu Komunikacji Społecznej 

PFRON.  
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Bezpłatny numer telefoniczny zapewni wszystkim zainteresowanym możliwość 

uzyskania informacji na temat: uprawnień osób niepełnosprawnych, orzecznictwa 

rentowego i pozarentowego, zagadnień związanych z zatrudnianiem osób 

niepełnosprawnych oraz wskaże ścieżki załatwiania różnych spraw, m.in. turnusów 

rehabilitacyjnych.  

 

Pod numerem telefonu 0-800-53-33-35 będzie można również uzyskać dane  

teleadresowe wszystkich oddziałów PFRON, Powiatowych Centrów Pomocy 

Rodzinie, starostw i urzędów marszałkowskich, powiatowych i wojewódzkich 

zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, jednostek samorządowych 

stworzonych na potrzeby osób niepełnosprawnych oraz zapoznać się z programami 

PFRON skierowanymi do osób indywidualnych.   

 

Powyższe informacje uzyskać będzie można również  poprzez pocztę elektroniczną 

oraz komunikator internetowy chat. Ponadto, wszyscy zainteresowani będą mogli 

otrzymać informacje zwrotne poprzez SMS. 

 

Stworzone przez Telefoniczną Agencję Informacyjną i zlokalizowane w Poznaniu 

Centrum kontaktowe PFRON funkcjonować będzie 5 dni w tygodniu w godzinach 

12.00 – 20.00. Przy obsłudze infolinii zatrudnione zostały wyłącznie osoby 

niepełnosprawne.  

 

*** 

TAI  
Telefoniczna Agencja Informacyjna Sp. z o.o. jest jednym z liderów rynku informacji 
gospodarczej, monitoringu prasy i monitoringu przetargów.  
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Od 1989 roku TAI zajmuje się tworzeniem ogólnopolskiego systemu informacji gospodarczej 
dostępnego pod skróconym numerem telefonu 94 77 oraz na stronie www.9477.pl. Oferuje 
też kompletną informację dotyczącą planów inwestycyjnych, ogłoszonych przetargów oraz 
raporty o wygranych przetargach dostępne pod adresem www.pressinfo.pl lub bezpośrednio 
na biurko Klienta w postaci Indywidualnego Monitoringu Przetargów. Ponadto TAI proponuje 
pośrednictwo w zamieszczaniu ogłoszeń prasowych w wybranych tytułach, informowanie  
o treści ogłoszeń, usługi internetowe, a także usługi związane z marketingiem bezpośrednim 
- gromadzenie i aktualizację baz danych, usługi telemarketingowe oraz mailing.  
TAI dysponuje siecią jedenastu oddziałów oraz wielu współpracowników zlokalizowanych  
w głównych ośrodkach gospodarczych kraju. Dzięki 150 doświadczonym i zaangażowanym 
pracownikom oraz wykorzystaniu najnowszych rozwiązań technologicznych i 
informatycznych TAI gwarantuje szybkość i najwyższą jakość oferowanych usług. 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Anna Brzosko 
Główny Specjalista ds. Marketingu i PR 
Telefoniczna Agencja Informacyjna Sp. z o.o. 
Tel. (0-22) 612-12-60 wew. 122 
e-mail: abrzosko@tai.com.pl  
 


